TERMO DE REVOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 01/2017

CESAR LUIZ CUNHA, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI - CIM-AMAVI, no uso de suas atribuições

legais e, CONSIDERANDO a Resolução nº 04/2018 do CIM-AMAVI REVOGA o

Credenciamento nº 01/2017, por interesse público, considerando revogados, portanto, o

correspondente Edital de Credenciamento e os Termos de Credenciamento firmados.

Rio do Sul, 03 de setembro de 2018.

Cesar Luiz Cunha

  Presidente do CIM-AMAVI